
Dziennik Ustaw Nr 153 - 5643 - Poz. 992, 993 i 994 

z 1997 r. Nr 54, poz. 348, Nr 79, poz. 484, Nr 121, 
poz. 770, Nr 123, poz. 775 i 778, Nr 133, poz. 883, 
Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 158, poz. 1042) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
23 grudnia 1997 r. w sprawie wydatków budżetowych, 
których nie zrealizowane planowane kwoty nie wyga
sają z upływem roku budżetowego 1997 (Dz. U. Nr 162, 
poz. 1109 i z 1998 r. Nr 124, poz. 812) w § 3 pkt 5 otrzy
muje brzmienie: 

,,5) ust. 1 pkt 1, 2, 6 i 9-11 oraz ust. 2 pkt 2 - nie 
wykorzystane do dnia 20 grudnia 1998 r., 
a w ust. 1 pkt 7 - nie wykorzystane do dnia 
20 grudnia 1999 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

993 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerw
ca 1996 r. o urzędzie Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 106, poz. 491, z 1997 r. Nr 70, 
poz. 443 i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 131, 
poz. 860) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do statutu Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji, stanowiącego załącznik 
do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
24 grudnia 1996 r. w sprawie nadania statutu Minister
stwu Spraw Wewnętrznych i Administracji 
(Dz. U. Nr 157, poz. 799, z 1997 r. Nr 73, poz. 456 oraz 

z 1998 r. Nr 37, poz. 206 i Nr 80, poz. 518), w ust. 6 
w pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
pkt 3 i 4 w brzmieniu: 

,,3) Władza Wdrażająca Program Współpracy Przy
granicznej Phare, 

4) Krajowe Centrum Informacji Kryminalnej ." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

994 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Zamówień Publicznych. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 10 czerwca 
1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. z 1998 r. 
Nr 119, poz. 773) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 27 grudnia 1994 r. w sprawie nadania 
statutu Urzędowi Zamówień Publicznych (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 139, poz 767, z 1995 r. Nr 68, poz. 344, 
z 1997 r. Nr 145, poz. 976 i z 1998 r. Nr 43, poz. 257) w § 5 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. W skład Urzędu wchodzą następujące komórki 
organizacyjne: 

1) Departament Prawny, 

2) Departament Biuletynu Zamówień Publicz-
nych, 

3) Departament Kontroli, Analiz i Szkoleń, 

4) Biuro Organizacyjno-Finansowe, 

5) Departament Integracji Europejskiej 
i Współpracy Międzynarodowej." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 


